خانواده های پرنفوذ مقبره هایی با برج های بلند برای
اعضای خود می ساختند و در آن قبرهایی بود برای نسل های مختلف. چند مقبره تزئین شده هنوز

پابرجا هستند با تابوت دان هایی از جنس سنگ برای نگهداری از جسدها.
تاق پیروزی

قدمت تاق پیروزی پالمیرا حدود دو هزار سال بوده است. تروریست های داعش در ۵ اکتبر ۲۰۱۵
میلادی )۱۳ مهر ۱۳۹۴( این تاق را ویران کردند.

پالمیرا قبل و بعد از داعش
گروه تروریستی داعش کنترل شهر باستانی پالمیرا را در اردیبهشت 1394 در دست گرفت. علاوه
بر اینکه ده ها یا شاید صدها تن از ساکنان این شهر قربانی جنایات گروه تروریستی داعش شدند،

بسیاری از ابنیه تاریخی این شهر نیز تخریب شد.